
UCHWAŁA NR XXV/219/16
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 9 maja 2016 r.

w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Iławy do zawarcia porozumienia z Powiatem Iławskim i Gminą Iława 
dotyczącego wspólnej realizacji ścieżek rowerowych łączących miasto z sąsiednimi miejscowościami.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz. 446), Rada Miejska 
w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Upoważnia Burmistrza Miasta Iławy do zawarcia porozumienia z Powiatem Iławskim i Gminą Iława w sprawie wspólnej 
realizacji zadań polegających na budowie ścieżek rowerowych, łączących miasto Iława z miejscowościami Wikielec, Kamień i 
Szałkowo.

2. Porozumienie zawarte z Powiatem Iławskim i Gminą Iława określi szczegółowo zasady współpracy zarówno na płaszczyźnie 
organizacyjnej, jak i finansowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w 
Iławie

mgr Wojciech Szymański

Id: 932FE1AE-34DF-4368-A485-100629D75AF4. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie

Władze samorządów: Miasta Iławy, Gminy Iława oraz Powiatu Iławskiego postanowiły podjąć wspólne działanie, mające na
celu połączenie systemem ścieżek rowerowych Miasto Iławę i okalające Miasto najbliższe miejscowości, tj. Kamień, Szałkowo
i Wikielec. Pozwoli to mieszkańcom zarówno Miasta Iławy jak i Gminy Iława na bezpieczny dojazd do pracy do i z Iławy oraz
mieszkańcom na bezpieczne korzystanie z turystycznych funkcji ścieżek. Jest to przedsięwzięcia bardzo oczekiwane
społecznie i wielokrotnie zgłaszane przez mieszkańców Powiatu do organów władzy publicznej.

Niniejsza uchwała ma na celu upoważnienie Burmistrza Miasta Iławy do zawarcia porozumienia w powyższej sprawie, które
szczegółowo określi prawa i obowiązki stron, ich zaangażowanie rzeczowe, finansowe i organizacyjne.

Id: 932FE1AE-34DF-4368-A485-100629D75AF4. Podpisany Strona 1 z 1


		2016-05-10T07:27:45+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




